
2021 年 9 月 6 日 

 

受講予定者 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

技 術 委 員 会 

 

 

2021年度 JFA公認 D級コーチ養成講習会（南志津小学校） 

延期日程決定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、先般、延期としておりました標題講習会につきまして、延期後の開催日程および会場が決定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。 

 新たな日程での受講の可否を確認するため、受講予定の皆様におかれましては、下記リンク先 URL をクリッ

クのうえ、Web フォームより受講可否のご回答をいただきたくお願い申し上げます。 

 新たな日程でのご受講が難しい場合は、キャンセルの受け付けをいたします。受講料については、下記のとお

り、全額お振り込みにてご返金させていただきます。なお、システムの仕様上、他講習会へのお振り替えはでき

かねますので、ご了承ください。お手数をお掛けし申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◼ 延期後の開催日程・会場について 

対象講習会：2021 年度 JFA 公認 D 級コーチ養成講習会＠南志津小学校（佐倉市） 

延期後日程：2021 年 10 月 30 日（土）~ 10 月 31 日（日） 

会 場：佐倉市立南志津小学校（佐倉市下志津原 164-2） 

      ※当日のスケジュール（受付時間・時間割）は、要項記載のとおりです（変更なし）。 

      ※会場の変更はございません。 

 

◼ 受講可否回答のお願い 

新たな日程での受講の可否を確認するため、期日までに以下リンク先 URL をクリックのうえ、Web フォー

ムより受講可否のご回答をお願いいたします。 

回答先 ：https://forms.gle/TQfU2ZaW6ThhsFbq7 

回答期日：2021 年 10 月 11 日（月） 

※Web フォームは Google 社が提供している Google フォームを使用し、ご回答いただきます。 

※Web 上で必要事項をご入力のうえ、「送信ボタン」をクリックすることでご回答が完了いたします。 

※回答後、ご入力いただいたメールアドレス宛てに、Google の自動返信メールアドレス（forms-receipts-noreply@google.com）より、

ご入力いただいた回答の内容が送信されます。 

※受信フォルダ・迷惑メールフォルダをご確認いただいても受信できていない場合は、メールアドレスの入力ミス等により、ご登録が

完了していない可能性がございます。その際は、お手数ですが、再度、上記 URL よりご回答をお願いいたします。 

※「受講可能」を選択した方については、追加のお手続き等はございません。延期後の日程にてそのままご受講ください。 

  

https://forms.gle/TQfU2ZaW6ThhsFbq7


◼ キャンセルおよびキャンセル時のご返金について 

・ 新たな日程でのご受講が難しい場合は、キャンセルの受け付けをいたします。 

・ キャンセルをされた場合は、受講料全額（18,270 円）をお振り込みにてご返金いたします。 

・ ご都合がつかず受講が難しい方（受講不可）またはキャンセルをご希望の方は、上記リンク先 URL より「受

講不可（キャンセル希望）」を選択してください。 

・ キャンセルのご回答が確認でき次第、KICKOFF ご登録のご住所宛に返金用書類をお送りいたします。 

・ 書類がお手元に届き次第、必要事項をご記入のうえ、ご返送のほどお願い申し上げます。 

・ システムの仕様上、キャンセル手続き完了後は、本講習会をご受講いただくことはできませんのでご注意く

ださい。 

※各種手数料についてはご返金できかねます。あらかじめご了承ください。 

 

◼ その他 

・ 新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、更なる延期や開催中止となる場合もございます。あらか

じめご了承ください。 

・ 上記回答期日までにご回答が難しい場合は、当協会事務局までご相談ください。 

・ 2021 年 11 月以降の JFA 公認 D 級コーチ養成講習会の開催予定は未定となります。 

 

◼ 本件に関するお問い合わせ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888（平日 10:00~17:00） 

※緊急事態宣言期間中の電話受付時間は「平日 10:00~16:00」に短縮しておりますのでご注意ください。 

以上 


